様式第1号(第2条関係)

飯南町農村環境改善センター使用許可申請書

年  月  日

  管理者

              様

(申請者)住 所

氏 名

  飯南町農村環境改善センターを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 場 所

(○で囲んでください。)
  頓原  赤名  大集会室  小会議室

使 用 日 時
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

使 用 目 的

使 用 備 品 名

使 用 人 数 人

使 用 責 任 者
氏名

(電話          )

使 用 料